
DWŁ.5242.4.2025 

POSTANOWIENIE Nr 101/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU II  

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Lipna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 

Komisarz Wyborczy we Włocławku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta Lipna ustalonych postanowieniem  

Nr 20/2023 Komisarza Wyborczego we Włocławku II z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Miasta 

Lipna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3098, zm. Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego  

z 2023 r. poz. 5469 oraz z 2024 r. poz. 565). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Lipnie, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Lipnie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego  

we Włocławku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 

Lipna. 

Komisarz Wyborczy 

we Włocławku II 

 

/-/ Piotr Kozubowicz  



Załącznik 

do postanowienia Nr 101/2025  

Komisarza Wyborczego we Włocławku II 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Podział Miasta Lipna na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Akacjowa, Brzozowa, Budowlana, Bukowa, Cmentarna, Dębowa, 

Grabowa, Jarzębinowa, Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Modrzewiowa, Ogrodowa, Olszowa, os. Osiedle Marii Curie 

Skłodowskiej, Parkowa, Platanowa, Sosnowa, Stefana Okrzei, 

Szczęśliwa, Topolowa, Wiązowa, Wierzbowa, Zacisze 

1 

2 

Biegunowa, Boczna, Bursztynowa, Dolna, Głodowska, Górna, 

Graniczna, Granitowa, Kamienna, Kręta, Łanowa, Łąkowa, 

Marmurowa, Piaskowa, Podgórna, Południowa, Północna, Rubinowa, 

Równikowa, Skalna, Skępska, Spółdzielcza, Strumykowa, Szafirowa, 

Szmaragdowa, Wschodnia, Zachodnia, Zielna, Zjazdowa, Żwirowa 

1 

3 
22 Stycznia 1863 r., Bulwarna, Jana Kilińskiego, Mokra, Rzeczna, 

Studzienna, Szkolna, Wapienna Góra, Wodna, Źródlana, Żabia 
1 

4 Cegielna, Mickiewicza, Miedziana, Przekop, Rapackiego 1 

5 
Józefa Piłsudskiego, Kosmiczna, Księżycowa, Niecała, pl. Plac 

Dekerta, Planetarna, Polarna, Słoneczna, Tadeusza Kościuszki, Wąska 
1 

6 
os. Osiedle Władysława Reymonta, pl. Plac 11 Listopada, Stanisława 

Staszica 
1 

7 

Adama Asnyka, Bagienna, Bolesława Leśmiana, Bolesława Prusa, 

Dobrzyńska, Henryka Sienkiewicza, Jana Brzechwy, Juliana Tuwima, 

Kaszubska, Kłokocka, Kujawska, Łowicka, Marii Konopnickiej, 

Mazowiecka, Mikołaja Reja, Orla, Pawia, Pomorska, Promienna, 

1 



Ptasia, Rolna, Stanisława Lema, Stefana Żeromskiego, Tęczowa, 

Wisławy Szymborskiej, Władysława Bełzy 

8 Komunalna, Włocławska 1 

9 

Aleja Bzów, Astrowa, Chabrowa, Jabłoniowa, Jagodowa, Jaśminowa, 

Konwaliowa, Makowa, Malinowa, Narcyzowa, Poziomkowa, 

Śliwkowa, Tulipanowa 

1 

10 

Borowikowa, Ekologiczna, Kurkowa, Lipowa, Maślakowa, 

Nieszawska, os. Osiedle Janusza Korczaka, Ośmiałowska, Różana, 

Wiejska, Wiśniowa, Żurawinowa, Żytnia 

1 

11 Nad Mieniem, Sierakowskiego, Wspólna 1 

12 

3 Maja, Bronisława Malinowskiego, Ciasna, Janusza Kusocińskiego, 

Jastrzębska, Kolejowa, Leśna, Sportowa, Stodólna, Świerkowa, 

Tadeusza Ślusarskiego, Władysława Komara, Wojska Polskiego 

1 

13 
Cicha, Kardynała Wyszyńskiego, Krótka, Łączna, Okrężna, Prosta, 

Spokojna, Środkowa 
1 

14 
Kazimierza Różyckiego, os. Osiedle Armii Krajowej, os. Osiedle 

Jagiellonów 
1 

15 
Chrobrego, Krzywoustego, Mieszka I, os. Osiedle Generała Władysł. 

Sikorskiego, Piastów, Polna, Traugutta 
1 

 


